

آیت‌الله مدرسی یزدی: ان‌شاءالله مجلسی قوی و با درایت تشکیل شود

رئیس هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات ابراز امیدواری کرد که مجلسی قوی و با درایت تشکیل شود.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله سیدمحمدرضا مدرسی‌یزدی عضو فقیه شورای نگهبان و رئیس هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات با حضور در شعبه اخذ رای مستقر در ستاد مرکزی نظارت بر انتخابات

خبر

سخنگوی شورای نگهبان در ستاد انتخابات کشور:

مشارکت در انتخابات نسبت به دوره گذشته خوب بوده

در حوزه‌هایی که انتخابات به صورت تمام‌الکترونیک در حال برگزاری است، حسب گزارش‌ها، فرایند به صورت روان و رضایت‌بخش در حال سپری شدن است. به گزارش ایرنا، «هادی طحان نظیف» عصر روز گذشته، پس از بازدید از ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران مستقر گفت: از ماه‌ها قبل عوامل اجرایی، وزارت کشور، دستگاه‌های انتظامی، همه دستگاه‌های دخیل و شورای نگهبان، اقداماتی را انجام داده بودند و از همان دقایق اول شاهد حضور مردم در شعب اخذ رای بودیم.

سخنگوی شورای نگهبان اضافه کرد: از زمان آغاز فرایند اخذ رای، گزارش تخلف خاصی نداشتیم. البته موارد جزئی شامل تاخیر در فرایند ثبت رأی که طبیعی هم هست، وجود داشت که پیگیری و مرتفع شد.

وی افزود: در حوزه‌هایی که انتخابات به صورت تمام‌الکترونیک در حال برگزاری است، حسب گزارش‌ها، فرایند به صورت روان و رضایت‌بخش در حال سپری شدن است.

طحان نظیف تأکید کرد: مردم از ساعات اولیه رای‌دهی را آغاز کردند و در ساعاتی هم ازدحام وجود داشت. ا ز مردم درخواست می‌کنیم تا رای‌دهی خود را موکول به ساعات انتهایی نکنند و آرای خود را در همین ساعات اولیه ثبت کنند.

سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به امنیت انتخابات گفت: مشکلی در این حوزه ها وجود نداشته است. حسب اعلام مسئولان امنیتی انتخابات، حدود ۲۵۰ هزار نفر مسئول تأمین امنیت انتخابات هستند و رای‌گیری در حال انجام است.

وی بیان داشت: مشارکت مردم در ساعات انتهایی می‌توان اعلام کرد. در برخی از شعب هم ازدحام وجود داشت که نشان از مشارکت مردم در انتخابات دارد.

طحان نظیف درباره میزان تعرفه‌های رای، گفت: حسب پیش‌بینی‌های که وجود داشته، تعرفه‌هایی در نظر گرفته شده است. اگر تعداد از یک میزانی کمتر شد، شعب می‌توانند از طریق سامانه درخواست بدهند که در اسرع وقت به دستشان خواهد رسید.

اطلاعیه شماره ۳۰ ستاد انتخابات کشور؛ تصویربرداری رأی دهندگان از آراء خود بلامانع است

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره ۳۰ اعلام کرد: تصویربرداری رای دهندگان بصورت شخصی یا خانوادگی با رعایت قانون بلامانع است. به گزارش ایرنا متن اطلاعیه شماره ۳۰ ستاد انتخابات کشور به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم
 به اطلاع مجریان و اعضای محترم شعب اخذ رأی می رساند، تصویربرداری رای دهندگان بصورت شخصی یا خانوادگی با رعایت ماده ۷ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی و ماده ۴ قانون انتخابات مجلس خبرگان رهبری، مبنی بر مخفی بودن آراء رأی دهندگان، بلامانع است.
 ستاد انتخابات کشور

وزیر راه و شهرسازی:

مشارکت پرشور مردم در انتخابات، برای مسئولان تعهدآور است

وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه مشارکت پرشور مردم در انتخابات، برای مسئولان تعهدآور است، گفت: امیدوارم با انتخاب درست مردم، مجلس قوی که منجر به ایران قوی خواهد شد، تشکیل شود.

به گزارش ایرنا، «مهرداد بذریاش» وزیر راه و شهرسازی امروز جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ با حضور در مسجد لویزان تهران، ضمن مشارکت در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات خبرگان رهبری، گفت: مشارکت پرشور مردم در انتخابات، برای مسئولان تعهدآور است و مسئولیت ما را سنگین‌تر می‌کند.

وی تأکید کرد: امیدوارم با انتخاب درست مردم، مجلس قوی که منجر به ایران قوی خواهد شد، تشکیل شود.

بذریاش با اشاره به اینکه تصمیمات بزرگی در دستور کار دولت قرار دارد، ادامه داد: وزارت راه و شهرسازی در حوزه حمل‌ونقل از جمله توسعه ناوگان هوایی، ریلی و جاده‌ای و اقتصاد دریامحور که سیاست‌های آن توسط مقام معظم رهبری ابلاغ شده و کارگروه ویژه نیز برای نیل به این هدف تشکیل شده است، برنامه‌ها و اقداماتی را در نظر گرفته که نیاز به اصلاح برخی قوانین از سوی مجلس دارد.

شنبه
 ۱۲ اسفند ۱۴۰۲
 شماره ۱۶۳۷

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری برگزار شد

تمامی شعب در سراسر کشور آماده اخذ

رای از واجدین شرایط هستند. طبق اعلام ستاد انتخابات کشور، تمام متولدين ۱۱ اسفند ۸۴ به قبل می‌توانند در انتخابات امروز شرکت کنند.

براساس قانون زمان رای‌گیری به مدت ۱۰ ساعت از ساعت ۸ صبح تا ۶ بعدازظهر است. نامزدهای این انتخابات برای دستیابی به ۲۹۰ کرسی قوه مقننه و ۸۸ کرسی مجلس خبرگان رهبری با یکدیگر رقابت می‌کنند. بازدید وزیر کشور از محل ستاد انتخابات؛ وحیدی رای خود را به صندوق انداخت

احمد وحیدی وزیر کشور با حضور در ستاد انتخابات وزارت کشور از بخش‌های مختلف و آمادگی‌ها لازم برای آغاز فرآیند اخذ رای بازدید کرد و دقایقی بعد از ساعت ۸ صبح آرای خود را به صندوق‌های رای مستقر در ستاد انتخابات وزارت کشور انداخت.

ستاد انتخابات در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به آگاهی مردم شریف ایران اسلامی می‌رساند، فرایند اخذ رای از رای‌دهندگان انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری با ارائه اصل یکی از مدارک هویتی پنجگانه (کارت ملی - شناسنامه - گذرنامه - گواهینامه - کارت پایان خدمت) انجام می‌پذیرد.

سردار حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه در حاشیه حضور در رای‌گیری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری در مسجد جامع ابودر تهران گفت: حضور مردم پُر کردن خُشاب و مشت نیروهای مسلح است که امنیت‌زاست و نباید از آن غفلت کنند.

قسط به خاطر رهبر اومدم و کاری به

احزاب ندارم

بانسوی تهرانی که به همراه فرزندش پای صندوق رای حاضر شده بود به خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان گفت: فقط به خاطر رهبر اومدم و کاری به احزاب مختلف ندارم. بچه های ما باید یادگیرند در سرنوشت کشورشان سهیم باشند.

معاون وزیر کشور: ۳۰۰ هزار نفر در امر

تأمین انتخابات فعلا هستند

سید مجید میر احمدی معاون وزیر کشور در حاشیه بازدید از ستاد انتخابات وزارت کشور گفت: مردم به شایعات توجه نکنند، به عنوان راوی صادق هر خبری که باشد اولین اطلاع رسانی را خواهیم داشت.
 قالیباف رییس مجلس با حضور در شعبه اخذ رای تکیه مرتضی علی(ع) واقع در محله هرنندی تهران رای خود را به صندوق انداخت.

مادر شهیدان خالقی پور: ان‌شاءالله امروز

مردم بهترین افراد را برای کشور انتخاب



می‌کنند

مادر شهیدان خالقی پور پس از آنکه رای خود را به صندوق انداخت به خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان گفت: دشمنان ما را خدا از ابلهان آفریده همیشه گفتن مردم نمان، اما مردم بیشتر حضور پیدا کردند.

وی گفت: مردم به شهدا بدهکازند و خون دادیم که امروز بتوانیم سرنوشتمان را خودمان مشخص کنیم.

علی مطهری: مجلس آینده می‌تواند در

انتخاب مدیران خوب و نیز رفع تحریم‌ها موثر باشد

عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در محل تالار وزارت کشور گفت: طی بازدیدی که از شعب اخذ رأی داشتیم شاهد بودیم که رأی‌گیری در شعب اخذ رأی به صورت روان در حال انجام است. بیش از ۹۹.۰۵ درصد اتصال شعب برقرار است.

وی افزود: مردم می‌توانند از طریق پیام‌رسان‌های ایرانی ویراستی، ایتا و گپ محل شعب اخذ رأی را در نزدیکی خود ببینند و به آن محل مراجعه کنند.

رئیس سازمان انسرژی اتمی ایران در انتخابات شرکت کرد

محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی امروز با شرکت در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در مسجد جامع لویزان، رای خود را به صندوق انداخت.

انتخابات الکترونیکی در ۱۷۰۰ شعبه در حال انجام است

طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان در بازدید از ستاد مرکزی نظارت بر انتخابات بیان کرد: به بعضی شعب ازدحام جمعیت وجود دارد. تا کنون تَخلفی که در سرنوشت انتخابات تأثیرگذار باشد نداشتیم.

سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه سامانه مردم ناظر در حال کار است، افزود: انتخابات الکترونیکی در ۱۷۰۰ شعبه در چهار حوزه در حال انجام است.

صحبتهای طحان نظیف در روز انتخابات

سیاسی

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

در شورای نگهبان رای خود را در صندوق‌های رای انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری و دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی انداخت و در جمع خبرنگاران با بیان اینکه «ان‌شاءالله خداوند امروز را بر ملت مبارک گرداند»، اظهار کرد: ان‌شاءالله مجلسی قوی و با درایت تشکیل شود و بتواند آینده کشور جمهوری اسلامی و مردم ایران را به خیر و برکت و پیشرفت رهنمود کند.

حضور پر شور مردم پای صندوق‌های رای

به همراه شخصی با سواد از افراد خانواده و رای فردی مورد اعتماد، به یکی از شعب اخذ رای مراجعه و پس از انتخاب نامزد مورد نظر با کمک وی نام و نام‌خانوادگی و کد نامزد را در برگ رای بنویسند و سپس آن را شخصا به صندوق رای ببندازند.

ضمناً مسئولین شعب، اعم از نمایندگان فرماندار، اعضاء شعبه، ناظرین هیات نظارت، عوامل انتظامی، نمایندگان نامزدها و بازرسین به‌هیچ‌وجه مجاز نیستند برای رای‌دهندگان اقدام به نوشتن رای نمایند. حضور مردم پای صندوق رأی هژمونی دشمن را از بین می‌برد

مخبر معاون اول رئیس‌جمهور در حوزه اخذ رای امامزاده صالح بیان داشت: یکی از مولفه‌های قدرت نظام اسلامی که دشمن بودن آن است، در هر عرصه و ساحتی که نظام نیاز به دفاع داشته است، مردم با تشخیص درست خود حضور پیدا کنند.

معاون اول رئیس‌جمهور افزود: امروز مردم با شور و اشتیاق حضور پیدا کردند. با توجه به همه‌های دشمن علیه نظام اسلامی، مردم با جدی داریم. امروز هژمونی دشمن کاملاً به هم ریخته است و حضور مردم کمک می‌کند که سلطه نظام غرب از بین برود.

فرآیند رای‌گیری بدون هیچ مشکلی در حال انجام است

شاهچراغی رئیس ستاد انتخابات کشور نیز اظهار کرد: تاکنون بدون هیچ مشکلی رای‌گیری ادامه دارد، علی‌رغم سرما و بارندگی‌هایی که در بعضی از شهرها منجر به سیل شده در این شهرها نیز رای‌گیری انجام گرفت.

شاهچراغی افزود: امیدوارم این حضور پرشور ادامه داشته باشد، ما برابر آمارهایی که از سراسر کشور داریم به نسبت دوره‌های قبل حضور مردم پرشورتر و موثرتر بوده است.

وی ادامه داد: همه شعب موظف هستند یکی از ۵ مدرک هویتی را بپذیرند، اگر مشکلی در اطلاعات شناسنامه‌ای وجود دارد شعب می‌توانند با تماس بر یکی از مراکز ثبت احوال هماهنگ کنند و اشکال را رفع کنند.

وزیر امور خارجه کشورمان پای صندوق رای حاضر شد

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان با حضور در شعبه مسجد دانشگاه صنعتی شریف در تهران در ستاد دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری شرکت کرد و آرای خود را به صندوق انداخت.

وزیر علوم با حضور در اتاق رصد وضعیت انتخابات ستاد انتخابات وزارت کشور از روند برگزاری انتخابات بازدید کرد.

خبر

رهبر انقلاب بعد از انداختن رای خود در صندوق خطاب به ملت ایران:

دوستان را خوشحال و دشمنان را ناامید کنید

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در همان لحظات اولیه آغاز رای‌گیری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، با حضور در حسینیه امام خمینی(ره) و در حضور بیش از صد خبرنگار و تصویربردار از رسانه‌های داخلی و بین‌المللی، رای خود را به صندوق سیار ۱۱۰ انداختند.

به گزارش ایسنا، رهبر انقلاب اسلامی بعد از انداختن رای خود به صندوق، دو توصیه به ملت ایران کردند، اول؛ در کارهای نیک پیشی بگیرید و در اولین ساعات رای خود را به صندوق‌ها ببندازید و دوم؛ در همه حوزه‌ها به همان تعدادی که لازم است رای بدهید و نه کمتر.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین خطاب به ملت ایران افزودند: بدانید امروز چشم بسیاری از مردم و افراد دارای جایگاه سیاسی در دنیا به ایران دوخته شده است، پس دوستان را خوشحال کنید و بدخواهان را ناامید.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین در پاسخ به سوالی درباره کسانی که هنوز برای حضور در انتخابات مردد هستند، به شعی از حافظ شاعر بزرگ ایرانی اشاره کردند و گفتند: در کار خیر حاجت هیچ استخاره نیست.

ایشان از خداوند متعال مسئلت کردند که روز انتخابات، روز مبارکی برای ملت ایران باشد و انتخابات به نتایج مطلوب برسد و به نفع ملت ایران تمام شود.

با حضور در محل ستاد انتخابات کشور صورت گرفت؛

مردمی که پای صندوق‌ها حاضر شدند، پیروز میدانند

رئیس جمهور با حضور در محل ستاد انتخابات کشور ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این ستاد، آرای خود در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری را به صندوق اخذ رای انداخت.

به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی با حضور در محل ستاد انتخابات کشور مستقر در وزارت کشور، در انتخابات مجالس شورای اسلامی و خبرگان رهبری شرکت و آرای خود به صندوق اخذ رای انداخت.

رئیس جمهور همچنین ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این ستاد، بر جزئیات اخذ آرا در سراسر کشور نیز نظارت کرد.

رئیس جمهور سپس در سخنانی با تعیین‌کننده دانستن آرای مردم در نظام جمهوری اسلامی ایران، تعیین‌کننده بودن رای مردم در شکل‌گیری ارکان نظام را از افتخارات جمهوری اسلامی دانست و افزود: همانگونه که امام راحل فرمودند «میزان رای ملت است».

رئییی انتخابات را جشن ملی حقیقی

ملت بزرگ ایران توصیف و تصریح کرد: انتخابات نماد انسجام و وحدت ملی است؛ امروز همه گروه‌ها، دسته‌ها و سلایق سیاسی با معرفی کاندیداهای خود به مردم به صحنه آمده‌اند تا روز باشکوهی برای ملت ایران رقم بخورد.

رئیس جمهور با بیان اینکه پیروز رقابت انتخاباتی امروز ملت بزرگ و سرفراز ایران است، اظهار داشت: همه کاندیداهایی که وارد صحنه انتخاباتی شدند چه رای بیاورند و چه رای نیاورند و همچنین مردمی که پای صندوق‌ها حاضر شدند، چه کاندیدای مورد نظرشان رای بیاورد یا نه، پیروز میدان هستند چرا که به تکلیف خود که عبارت از مشارکت در انتخابات بوده عمل کرده‌اند.

رئییسی با اظهار امیدواری نسبت به ثبت انتخاباتی باشکوه برای امروز، از مردم خواست با عمل به توصیه رهبر معظم انقلاب اسلامی، هر چه زودتر در حوزه‌های انتخابیه حضور یافته و آرای خود را به صندوق ببندازند.

رئیس جمهور همچنین تأکید کرد که رای مردم برای دولت و همه مجریان و ناظران حق‌الناس بوده و با رعایت امانت، هر آنچه که مردم رای داده باشند، بررسی، خوانده و اعلام می‌شود.

رئییسی همچنین از همه دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات در سراسر کشور قدردانی کرد.

سفیر ایران در کویت: در صورت در خواست شرکت‌های معتبر کویتی، ویزا برای تجار ایرانی صادر می‌شود

توتونچی همچنین در خصوص شرایط صدور ویزا برای تاجران ایرانی گفت: تجار هم اگم درخواستی از شرکت‌های معتبر کویتی داشته باشند، ویزا صادر می‌شود.
 سفیر ایران علاوه بر این در پاسخ به سوالی درباره اقدامات سفارت ایران در کویت برای صدور ویزا به ایرانیان گفت: از روز ابتدا مبنای یکی از محورهای کاری ما تسریع صدور ویزا برای ایرانیان بوده و همین اقدامی هم که صورت گرفته در همین راستا است.

در این خصوص گفت: در خصوص شرایط صدور ویزا، دولت کویت بدلیل اتخاذ شرایطی برای ساختار جمعیتی خود بعد از همه گیری ویروس کرونا ویزای زیارتی و همچنین الحاق با خانواده را به کلی بسته بود.

وی با بیان اینکه در دو سه هفته اخیر این مسئله برطرف شده و صدور ویزا فراهم است، افزود: برای ایرانی‌ها هم در هفته‌های اخیر ویزا صادر شده و اینکه گفته شود به کلی بسته است، صحت ندارد.

دادستان کل کشور:

مردم این بار هم دشمنان را مایوس خواهند کرد

است.

دادستان کل کشور اضافه کرد: منتخبان مردم حتما بر اساس سوگندی که با هم خوردند به تکلیفی که برعهده‌شان است عمل خواهند کرد. همان‌طور که امام خمینی (ره) گفتند «مجلس در راس امور است» و همان‌طور هم که رهبر انقلاب فرمودند «مجلس باید ریل گذاری کرده و مشکلات را حل کند» مجلس این مشکلات را حل خواهد کرد.

وی با بیان اینکه مردم این بار هم دشمنان را

^[1] رهبر انقلاب بعد از انداختن رای خود در صندوق خطاب به ملت ایران:

^[2] رهبر انقلاب بعد از انداختن رای خود در صندوق خطاب به ملت ایران:

امام جمعه اهل سنت کیش:

برای آبادانی ایران رای می‌دهیم

امام جمعه اهل سنت کیش با تاکید بر ضرورت حضور پرشور مردم در پای صندوق‌های رای گفت: برای انتخاب یک مجلس قوی و آبادانی کشور، رای می‌دهیم. شیخ یعقوب ششمس در گفت و گو با ایرنا با اشاره به نقش مهم حضور در انتخابات و بازتاب آن در عرصه بین المللی اظهار کرد: امروز با حضور پر شور خود در پای صندوق‌های رای، اعلام می‌کنیم که نسبت به آینده کشور بی تفاوت نیستیم.

وی با بیان اینکه دشمن به دنبال دلسرد کردن مردم است، افزود: عدم حضور در انتخابات و بی تفاوتی به آینده کشور به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست.

رییس ستاد انتخابات:

مشارکت هر مزگانی‌ها در انتخابات بی‌سابقه بود

رییس ستاد انتخابات هرمزگان، با اشاره اینکه فرایند انتخابات و رای‌گیری مردم در پای صندوق‌های رای عادی و به خوبی در حال انجام است، گفت: تاکنون مشارکت هرمزگانی‌ها در انتخابات تاریخ‌ساز بود و هیچ مشکلی به‌وجود نیامده و همه دستگاه‌های احراز هویت همچنان در حال فعالیت است.

به گزارش ایرنا، احسان کامرانی در جمع خبرنگاران افزود: مشارکت پرشور و اشتیاق مردم هرمزگانی در پای صندوق‌های رای تا این لحظه تاریخ‌ساز بوده و امیدواریم تا آخرین لحظه انتخابات نیز این آرامش و حضور حداکثری برقرار باشد.

وی بیان کرد: مردم ما همواره با حضور پر رنگ خود ثابت کرده‌اند همیشه در صحنه حاضر هستند و امیدواریم مسئولان و نمایندگان شریعت نیز این حضور پرشور مردمی را با تلاش مضاعف جبران کنند.

رییس ستاد انتخابات هرمزگان یادآورشد: یک هزار و ۴۵۱ شعبه اخذ رای ثابت و سیار حتی در مناطق سخت گذر و کوهستانی استان و در جزایر خلیج‌فارس نیز همچنان آماده خدمت به مردم و واجدین شرایط رای دادن در استان هستند.

کامرانی ادامه داد: هشت کمیته فناوری، آموزش، حقوقی، استعلامات، سیاسی، پشتیبانی، امنیت و اطلاع رسانی برای برگزاری انتخابات در استان تشکیل شده است. یک میلیون و ۲۵۴ هزار و ۵۸۹ نفر در این استان واجد شرایط رای دادن هستند که از این تعداد ۶۲۵ هزار و ۱۱۲ نفر آقا و ۶۱۹ هزار و ۴۷۷ نفر نیز خانم هستند.

تعداد رای اولی‌ها در استان هرمزگان ۷۷ هزار و ۴۰۴ نفر بوده که از این تعداد ۳۹ هزار و ۲۲۹ نفر آقا و ۳۸ هزار و ۷۵ نفر نیز خانم هستند.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره خیرگان رهبری امروز همزمان با سراسر کشور در هرمزگان آغاز شد، در این رویداد مهم یکپارز و ۴۵۱ شعبه برای پوششش کامل انتخابات در گستره این استان مرزی و در کرانه و پسرکرانه هزارکیلومتری آب‌های نیلگون خلیج همیشه فارس آماده شده است.

پدر شهید مدافع حرم:

مسئولان با خدمتگزاری، پاسخ حضور حداکثری مردم در انتخابات را بدهند

پدر دومین شهید مدافع حرم هرمزگان، با اشاره به اینکه مردم ما همیشه و در همه صحنه‌ها پای کار نظام و انقلاب شان هستند، گفت: قطعاً این حضور حداکثری و پرشور مردم در انتخابات ۱۱ اسفندماه، مسوولیت مسئولان نظام را در قبال مردم بیشتر می‌کند و باید با خدمتگزاری صادقانه این حضور مردمی را جبران کنند.

محمد تختی‌نژاد در حاشیه انداختن رای به صندوق ثابت مسجد قدس بندرعباس در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: مسئولان ما باید بدانند که همواره خدمتگزار مردم هستند و برای حل مسائل اقتصادی و مشکلات معیشتی و سفره مردم تلاش کنند.

وی با اشاره به اینکه تانکد رهبر معظم انقلاب بر حضور حداکثری مردم در پای صندوق های رای است، بیان کرد: حضور در انتخابات نه تنها یک تکلیف دینی و شرعی بوده، بلکه خواسته رهبر معظم انقلاب، شهدا، حاج قاسم و شهید خلیل تختی‌نژاد) بوده است که باید همه با شرکت در این رویداد حساس تاریخی به وظیفه‌مان عمل کنیم.

پدر شهید خلیل تختی نژاد در اهمیت انتخابات ۱۱ اسفندماه نیز، بیان کرد: اهمیت این دوره از انتخابات تا حدی است که دشمنان نظام و انقلاب می‌خواهند مردم را از حضور در انتخابات دلسرد کنند ولی شاهد هستیم که مردم آگاه و با بصیرت ملی، با شور و اشتیاق در این انتخابات شرکت کردند.

تختی نژاد اظهار کرد: همچنین در راهپیمایی ۲۲ بهمن نیز شاهد حضور پرشور و حداکثری مردم استان و کشورمان بودیم که این بصیرت ملت ایران را نشان می‌دهد.

کیش

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

آغاز به کار نخستین همایش و نمایشگاه بین المللی حمل و نقل و لجستیک در کیش

نمایشگاه بین المللی حمل و نقل و لجستیک با محوریت معرفی آخرین دستاوردها، توانمندی ها و فناوری های صنعت حمل و نقل، روز هشتم اسفند در جزیره کیش افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، این رویداد بین المللی با حضور مهمانانی از کشورهای ترکیه و روسیه از امروز سه شنبه هشتم اسفند به مدت ۳ روز در سالن Aمحل دائمی نمایشگاه های کیش برپا می باشد.

بر اساس این گزارش، بهره مندی از حضور شرکت ها و موسسات بین المللی همچنین هیات های بازرگانی و تجاری و تجربیات آنها،

مشارکت در انتخابات پش‌توانه قدرت جمهوری اسلامی ایران

مديرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با حضور در انتخابات قدرت جمهوری اسلامی ایران را به نمایش گذاشتیم.
به گزارش اخبار کیش، رحیم سرهنگی افزود: رای هر شخص می‌تواند در سرنوشت کشور تاثیر گذار باشد.

برگزاری انتخابات حداکثری، جشن امروز مردم

امام جمعه کیش گفت: جشن اصلی امروز مردم، برگزاری انتخابات حداکثری است.

به گزارش خبرنگاری صداوسیما کیش، حجت الاسلام و المسلمین علیرضا بی نیاز دو انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگاران را مهم برشمرد و گفت: مردم با حضور در انتخابات در تعیین سرنوشت خود مشارکت می‌کنند.

وی با قدردانی از عوامل برگزاری انتخابات، تاکید کرد: از همه رسانه‌ها به ویژه صداوسیما برای برنامه سازی‌های مناسب سپاسگزاریم. امام جمعه کیش، گفت: مردم با مشارکت در انتخابات و حضور در عرصه‌های مختلف، پشتیبان نظام هستند.

وی پیام حضور مردم در انتخابات را پای بندی به نظام و دلسرد شدن دشمنان عنوان کرد و گفت: جمهوری اسلامی از مردم ایران

و کشورهای دوست حمایت و برای بهبود شرایط کشور و منطقه تلاش می‌کند. امام جمعه کیش با اشاره به دهه آخر ماه شعبان، گفت: باید از روزهای باقی مانده این



برگزاری انتخابات حداکثری، جشن امروز مردم

ماه بهره‌مند شویم و با تک‌ریم و غباروبی مساجد به استقبال ماه رمضان رفت.

حجت الاسلام و المسلمین بی نیاز مساجد را پایگاه و سنگر اصلی اسلام و مسلمانان عنوان کرد که در واقع پایگاهی برای نقش آفرینی مردم در مشارکت‌های مختلف، پرورش استعداد‌های ناب و محل رسیدگی به مسائل و مشکلات مردم است.

حجت‌الاسلام والمسلمین بی نیاز به پانزدهم اسفند و روز درختکاری اشاره کرد و با تاکید بر اینکه کیش یک جزیره گردشگری است، گفت: توجه به طبیعت بسیار مهم است و باید برای حفظ محیط زیست مردم و مسئولان تلاش کنند و با تهیه پیوست زیست محیطی در اجرای برنامه ها،

مخاطرات طبیعی را کاهش دهند.

وی به ۱۴ اسفند روز احسان و نیوکواری و سالروز تشکیل کمیته امداد امام خمینی (ره) اشاره کرد و افزود: با کمک به نیازمندان روحیه انفاق در جامعه اسلامی تقویت می‌شود.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

نمایندگان منتخب هرمزگان در معادلات مهم مجلس، نقش آفرین باشد

انتخابات و همه صحنه‌های دیگر برای پیشرفت کشورمان و آینده روشنی که برای استان مان خواهد داشت، قطعاً شرکت می‌کنند. امام جمعه بندرعباس تصریح کرد: متأسفانه باتوجه به تعداد نمایندگان فعلی مان و باتوجه به شرایط جمعیتی مان، وضعیت مطلوبی در کشور نداریم، باید با فرستادن افراد قوی به بهارستان هر یک از نمایندگان ما (پنج نماینده)، جای پنج نفر ایفای نقش کند تا بتواند در معادلات مهمی که در مجلس رقم می‌خورد، نقش آفرین باشد و در آینده استان ما موثر باشند.

حجت الاسلام و المسلمین عبادی‌زاده با اشاره به اینکه مردم هرمزگان مثل دوره های گذشته در این دوره هم پای صندوق های رای حضور پیدا خواهند کرد، گفت: امروز به ملت استان عرض می‌کنم که این اولین و آخرین حماسه شما نخواهد بود، ملتی که نزدیک به قله رسیده، حماسه هایی بزرگی را پیش رو دارد.

وی گفت: این حماسه انتخابات در کنار شیرینی و حلاوت پیام‌های بسیار خوبی را به دشمنان بدنبال خواهد داد که بدانند ملت بزرگ

پیش رو دارد.
وی گفت: این حماسه انتخابات در کنار شیرینی و حلاوت پیام‌های ایران قوی و تمدن بزرگ نوین اسلامی را شکل دهد.

اخبار کیش

شنبه
۱۲ اسفند ۱۴۰۲
شماره ۱۶۳۷

ایجاد بستر مناسب جهت معرفی فناوری ها، تولیدات و نوآوری های صنعت حمل و نقل کشور، توسعه روابط بین‌المللی در این حوزه و ایجاد فضایی برای آشنایی هرچه بیشتر کارشناسان و مدیران کشور با تکنولوژی های روز دنیا در صنعت حمل و نقل، از مهمترین اهداف برگزاری این رویداد است.

در حاشیه نخستین همایش و نمایشگاه بین المللی حمل و نقل و لجستیک، کارگاه ها و همایش های تخصصی جانبی نیز طی بازه زمانی اعلام شده در سالن های جلسات مرکز همایش های بین المللی کیش میزبان علاقمندان خواهد بود.

خبر

فرمانده سپاه هر مزگان:

ملت‌های آزادیخواه جهان چشم امیدشان به مارتن انتخاباتی ایران است

فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان، با اشاره به اینکه مردم ما همیشه با حضورشان در عرصه‌های انتخابات سرنوشت مملکت خود را تعیین کرده‌اند، گفت: بسیاری از مسلمانان و ملت‌های آزادیخواه جهان امروز بیش از گذشته چشم امیدشان به صندوق‌های رای و مارتن انتخاباتی ایران دوخته شده است. سردار ایادر سالاری در حاشیه انداختن رای به صندوق ثابت در محل مسجد جامع بندرعباس در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: مردم باید افراد اصلح را انتخاب کنند، چرا که امروز دوست و دشمن در داخل و خارج چشم شان به این رویداد تاریخی حساس است که چه کسانی رای می‌آورند، افرادی که پایبند به جبهه انقلاب بوده و یا آن‌هایی که بی‌توجه به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستند.

وی بیان کرد: امروز با گذشت ۴۵ سال از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی شاهد آن هستیم که احزاب، تشک‌ها و جریانات سیاسی باتوجه به قوانین و مقررات حاکم بر نظام جمهوری اسلامی ایران با اقتدار در انتخابات مجلس شورای اسلامی، مجلس خبرگان رهبری و انتخابات ریاست جمهوری شرکت کرده و سرنوشت کشور خود را تعیین کردند.

فرمانده سپاه هرمزگان اظهار کرد: امروز نیز همچون دوره‌های گذشته، در انتخابات ۱۱ اسفندماه پای صندوق‌های رای آماده‌ایم تا به کوری چشم دشمنان خود، با جدیت برای تعیین سرنوشت کشورمان تصمیم‌گیری کنیم.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره خیرگان رهبری امروز همزمان با سراسر کشور در هرمزگان آغاز شد، در این رویداد مهم یکپارز و ۴۵۱ شعبه برای پوششش کامل انتخابات در گستره این استان مرزی و در کرانه و پسرکرانه هزارکیلومتری آب‌های نیلگون خلیج همیشه فارس آماده شده است.

بیش از یک میلیون و ۲۵۴ هزار نفر واجد شرایط رای دادن در استان هرمزگان بوده که از این تعداد ۷۷ هزار نفر رای اولی هستند.

فرمانده سپاه کیش:

حضور پر شور مردم در انتخابات نویدگر یک مجلس قوی است

فرمانده ناحیه سپاه کیش با اشاره به نقش مهم حضور مردم در پای صندوق‌های رای گفت: حضور پر شور مردم در انتخابات نویدگر یک مجلس قوی است.

سرهنگ «محمد میرزاده» در گفت و گو با ایرنا با قدردانی از مشارکت خوب مردم در انتخابات، اظهار کرد: برگزاری انتخابات هنوز در جریان است و مردم با حضور خود در پای صندوق‌های رای نشان دادند که به آینده کشور خود بی تفاوت نیستند.

وی با اشاره به نقش مجلس در قانون گذاری و توسعه کشور بیان کرد: مجلس قوی قطع یقین منجر به توسعه کشور خواهد شد.

فرمانده سپاه ناحیه کیش با بیان اینکه مردم ایران دشمنان را نا امید کردند، ادامه داد: حضور مردم در انتخابات تمامی توطئه‌های دشمنان برای تضعیف انقلاب اسلامی را نقش بر آب کرد.

مدیرعامل توزیع برق هرمزگان:

نیروهای عملیاتی برای تامین برق پایدار شعب اخذرای هرمزگان آماده باش هستند

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان گفت: نیروهای عملیاتی این شرکت برای تامین و توزیع برق مطمئن و پایدار در روز برگزاری انتخابات برای همه مراکز و شعب اخذ رای آماده باش هستند.

به گزارش ایرنا، محمد کریمی در نشست هماهنگی ستاد عالی بحران با موضوع تامین برق برای برگزاری هرچه بهتر انتخابات در استان افزود: با توجه به تاکید مدیریت ارشد استان، مدیران در همه بنادر و نواحی و جزایر تا دورافتاده ترین روستاها و بخش های استان آمادگی دارند تا از ظرفیت های موجود برای تامین برق مطمئن و پایدار حوزه های اخذ رای استفاده کنند.

وی با اشاره به آنلاین بودن تشخیص هویت شهروندان و شرکت کنندگان در انتخابات، تامین و توزیع بهینه برق این مراکز را امری مهم دانست و بیان کرد:شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در سال‌های مختلف نشان داده که در چنین برهه های حساسی سربلند از این آزمون بیرون آمده است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان با بیان اینکه یک میلیون و ۲۵۴ هزار و ۵۸۹ نفر در این استان واجد شرایط رای دادن هستند، تصریح کرد: وظیفه داریم تا حضور آخرین نفر در شعبه‌های اخذ رای و تا آخرین ساعات اخذ و شمارش آرا و تا زمانی که مسئولان شعبه‌ها حضور دارند، برق آن را تامین کنیم.

کریمی به برخی از جلوه‌های باشکوه انتخابات پیش رو اشاره کرد و گفت: بدون تردید کارکنان خدم و پد تلاش توزیع برق هرمزگان در همه این جلوه های باشکوه شریک و در کنار مردم هستند.

وی همچنین به ایجاد یک‌هزار و ۴۵۱ شعبه اخذ رای در هرمزگان برای انتخابات پیش رو اشاره کرد و گفت: تامین برق ۶۴۳ شعبه در مرکز، ۲۶۵ شعبه در غرب و ۵۴۳ شعبه در شرق استان موضوعی است که از ماه‌های گذشته در دستورکار قرار داشت و روز یازدهم اسفندماه نیز این تلاش‌ها به بار می‌نشیند.

یک تابلو نقاشی ۵۰۰ ساله با موضوع مذهبی در یک مجموعه هنری خصوصی واقع در «گرنزی» کشف شد. به گزارش ایسنا، یک تابلو نقاشی ۵۰۰ ساله که در کارگاه یک هنرمند فلاندری به نام «پیتر کوئک ون الست»(Pieter Coecke van Aelst) خلق شده است در یک مجموعه هنری خصوصی واقع در جزیره «گرنزی» شناسایی شده که قرار است ماه آینده میلادی در حراجی «مارتل میدز» به مزایده گذاشته شود.

خبر

وزیر میراث فرهنگی:

صنایع دستی در میراث تاریخی عرضه می شود

وزیر میراث فرهنگی گفت: وقتی در جلسه دولت درباره مصیبت زباله‌ها در اطراف اماکن گردشگری صحبت کردم، رئیس‌جمهور دستور اکید داد تا مشکل حل شود.

سید عزت‌الله ضرغامی امروز پنجشنبه ۱۰ اسفند ۱۴۰۲ در همایش «به استقبال نوروز و ماه مبارک رمضان» که با حضور مدیران و معاونان ستادی و استانی وزارت میراث‌فرهنگی برگزار شد، اظهار کرد: ما در آستانه تقاطع دو رویداد بزرگ ملی و مذهبی هستیم. یکی نوروز و دیگری ماه مبارک ک رمضان. هر دو معنا در هر دو رویداد وجود دارد و هر دو رویداد ملی و مذهبی به حساب می‌آیند.

او افزود: برای دنیا و آخرت مردم باید بیشتر کار کنیم. خوشبختانه شورای فرهنگ عمومی مصوبات بسیار خوبی برای نوروز داشته که ۱۴ بند است و مدیران باید این موارد توجه داشته باشند و آن‌ها را اجرا کنند. قصد قربت کنید و برای خدا کارها را انجام دهید ضرغامی خطاب به مدیران وزارت میراث‌فرهنگی، اظهار کرد: شما میزبان میلیون‌ها نفر از گردشگران داخلی و خارجی هستید و هدف آن‌ها رفخ خستگی و گرفتن انرژی مجدد و استراحت و تفریح است. باید بدانید با این افراد چگونه برخورد کنید. این در حالی است که این زمان، زمان تفریح و استراحت خودتان هم هست و از آن دارید صرف‌نظر می‌کنید. از این رو باید قصد قربت کنید و کارها را برای خدا انجام دهید. وزیر میراث‌فرهنگی یادآور شد: اجازه ندهید برخی از کارهای غیرمنطقی برای مردم سختی ایجاد کند. این‌ها خط قرمز ماست.

او ادامه داد: گاهی اوقات متأسفانه به نام دین کارهایی می‌شود که مردم را از اصل آن زده می‌کند. بزرگ‌ترین و مهم‌ترین وظیفه ما آن است که نگاه خواس را تغییر دهیم. شما مدیران نیز باید در این حوزه‌ها شجاعت داشته باشید.

همراهی ائمه جمعه با سیاست‌های وزارت میراث‌فرهنگی

او یادآور شد: در بسیاری از استان‌ها و شهرها، ائمه جمعه و شخصیت‌های دینی استان با سیاست‌های توسعه گردشگری همراه هستند و ۹۹٫۹ درصد آن‌ها با نگاه‌های ما موافق هستند. با این حال وظیفه مدیرکل استانی ماست که با ائمه جمعه جلسه بگذارد و درباره ماموریت‌ها و اهداف این وزارتخانه با ایشان صحبت کند. مصیبت زباله در اماکن گردشگری

این عضو کابینه دولت سیزدهم در ادامه صحبت‌های خود به اظهاراتش در آخرین جلسه هیئت دولت اشاره کرد و گفت: وقتی در جلسه دولت درباره مصیبت زباله‌ها در اطراف اماکن گردشگری صحبت کردم، آقای رئیسی دستور اکید داد تا مشکل توسط دستگاه‌های مسئول حل شود.

ضرغامی افزود: رئیس‌جمهوری دستوراتی را در این باره صادر کرد و به رئیس سازمان اداری و استخدامی دستور داد تا ساختاری ایجاد شود و این موضوعات سامان‌دهی شود.

وزیر میراث‌فرهنگی در ادامه به مساجد و نمازخانه‌های بین‌راهی اشاره کرد و افزود: متأسفانه برخی از مساجد و نمازخانه‌ها در ساعات غیر نماز بسته است. در حالی که این اماکن باید باز باشند. حداقل در اماکن گردشگری و فرهنگی و تاریخی باید نمازخانه‌ها باز باشند.

تابلوهای راهنمای اماکن تاریخی و گردشگری نصب شود

ضرغامی با انتقاد از عدم معرفی و اطلاع‌رسانی اماکن تاریخی و مراکز گردشگری اضافه کرد: اطلاع‌رسانی‌های ما هنوز ضعیف است. در طول مسیر یک گردشگر گاهی اوقات هیچ تابلویی نمی‌بیند تا او را به اماکن فرهنگی تاریخی راهنمایی کند. ۵۴ کاروانسرا را ثبت جهانی کردیم، ولی در حوزه اطلاع‌رسانی آن‌ها به مسافران مشکل داریم.

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ادامه داد: با وزارت راه در این باره توافق کردیم و مصوب شده است ۱۰ درصد در جاده‌ها تابلو بز نیم که تصویری از ظرفیت‌های گردشگری، اماکن تاریخی و صنایع‌دستی باشد و شرکت‌های تبلیغاتی نیز تبلیغ و حمایت کنند. من نمره خوبی به اطلاع‌رسانی و معرفی آثار و ظرفیت‌های‌مان در جاده‌ها نمی‌دهم.

او همچنین با تأکید بر تقویت فعالیت‌های رسانه‌ای خطاب به مدیران وزارتخانه گفت: شما مدیران با خبرنگاران مصاحبه کنید، اطلاع‌رسانی کنید، با مردم حرف بزنید با مردم جلسه و نشست بگذارید و به کارهای آنان رسیدگی کنید. اگر کاری انجام نشد، عذرخواهی کنید و بابت آن توضیح بدهید.

او گفت: همچنین مدیران در خدماتی که به مردم باید ارائه شود، دو برابر وسواس به خرج دهند. پایگاه‌های ملی و جهانی آبروی ما هستند. مراقب باشید در نوروز مردم از خدمات خوبی برخوردار باشند.

عرضه صنایع‌دستی در اماکن تاریخی همزمان با تعطیلات نوروز

ضرغامی همچنین به فروش صنایع‌دستی در نوروز اشاره کرد و ادامه داد: اماکن فرهنگی تاریخی، پایگاه‌ها و مراکز گردشگری بهترین محل برای فروش و عرضه صنایع‌دستی در نوروز هستند.



گردشگری، فرهنگ وهنر

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی



این نقاشی سه لوحی، صحنه‌ای از نیایش مغان که در آن پس از تولد مسیح (ع) سه مغ به بالین او می‌رسند را به تصویر کشیده است. «جاناناتن ووک» که متخصص تابلوهای نقاشی در حراجی «مارتل میدز» است در گفت‌وگویی با «بی بی سی» این اکتشاف را «استثنائی و بی‌نظیر» توصیف کرد و توضیح داد که هیچ تابلوی امضا شده از این هنرمند به جای نمانده و همچنین مستندات بسیار کمی از نقاشی‌های این هنرمند باقی مانده است.

اعلام تقویم کاری اماکن تاریخی از ۲۴ اسفند؛

مراسم تحویل سال و شب‌های احیادر اماکن تاریخی



در اماکن فرهنگی تاریخی باید با زبانی مهربانانه و نرم به راهنمایی و هدایت افراد و بازدیدکنندگان بپردازند.

او در ادامه به شیوه اعلام آمارها نیز اشاره کرد و گفت: آمارهای بازدید در هر استان فقط این مدت چند برنامه مهم داریم که به‌عنوان مثال در روز ۲۵ اسفند که مصادف با پایان سرایش شانهنامه است، برنامه مهمی برگزار خواهیم کرد.

داوری ادامه داد: در روز اول نوروز و لحظه سال تحویل، برنامه تحویل سال در اماکن فرهنگی تاریخی و پایگاه‌ها برگزار خواهد شد. در ادامه آن در روز ۷ فروردین که مصادف با سالروز ولادت امام حسن مجتبی (ع) است، برنامه‌های جشن ولادت امام حسن (ع) برگزار خواهد شد. این در حالی است که در پایگاه‌های ملی و جهانی و اماکن تاریخی میزبان برگزاری مراسم احیای شب‌های قدر هستیم.

مدیرکل حفظ و احیای بناها، بافت‌ها و محوطه‌های تاریخی افزود: دستورالعمل برگزاری مراسم نوروز و ماه رمضان به تمام استان‌ها و پایگاه‌های ملی و جهانی ابلاغ شده و همکاران ما در تمام استان‌ها برابر این دستورالعمل رفتار خواهند کرد.

او یادآور شد: در نوروز ۱۴۰۲ ساعت کاری تمام اماکن تاریخی مشخص شده با این حال اماکن منتخب تا ساعت ۲۱ فعال هستند.

داوری همچنین با بیان اینکه زبان حوزه میراث فرهنگی زبان فرهنگ است توصیه کرد: در نوروز و ماه رمضان همکاران ما

آیین‌های مرتبط با نوروز و ماه رمضان در پایگاه‌های ملی و جهانی استفاده شود.

او تأکید کرد: سامان‌دهی سرویس‌های بهداشتی و توجه به نظافت محیطی یکی دیگر از اقدامات مهمی است که در پایگاه‌های ملی و جهانی باید رعایت شود.

سامه همچنین گفت: برگزاری بازارچه‌های صنایع‌دستی، تولید محتوا، اطلاع‌رسانی، توزیع بروشور، نصب تابلوهای راهنما، جمع‌آوری زباله‌ها و رعایت نظافت از دیگر اقدامات مهمی است که هم‌زمان با نوروز در پایگاه‌های ملی و جهانی باید مورد توجه قرار گیرد.

هادی میرزایی، سرپرست اداره کل امور موزه‌ها نیز گفت: تجهیز، ایمن‌سازی، اقدامات فرهنگی و هنری، اقدامات اجرایی و مالی و هماهنگی موضوعاتی است که در نوروز ۱۴۰۲ در اماکن فرهنگی تاریخی و موزه‌ها اجرا خواهد شد.

میرزایی در ادامه با اشاره به ضرورت استفاده از ظرفیت‌های دستگاه‌های مختلف، بیان کرد: در نوروز اسامال استفاده از ظرفیت شهرداری‌ها می‌تواند به افزایش جذب بازدیدکننده از موزه‌ها کمک کند.

او همچنین بر ضرورت تشکیل کمیته‌های بحران و پدافند غیرعامل در نوروز ۱۴۰۲ توجه به حوادث پیش‌بینی‌نشده، تأکید کرد.

شکاف بزرگ در بودجه میراث فرهنگی علی طلوعی، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع‌دستی، در این همایش به وضعیت درآمدی این وزارتخانه پرداخت و گفت: خوشبختانه درآمد وزارت میراث فرهنگی امسال ۶۵ درصد رشد داشته است، که ۸۱ درصد این رشد از ورودی موزه‌هاست با این حال همچنان در حوزه میراث فرهنگی به اعتبارات بالایی نیاز داریم.

او افزود: یکی از علت‌های افزایش درآمد‌های وزارت میراث فرهنگی افزایش درآمدهای موزه‌هاست. خوشبختانه از ابتدای سال تا پایان بهمن‌ماه بیش از ۲۲ میلیون نفر از موزه‌ها و اماکن فرهنگی تاریخی بازدید کرده‌اند و این در حالی است که تعداد بازدیدکنندگان در کل سال قبل ۲۱ میلیون نفر بود.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ادامه داد:

برای مرمت اضطراری بافت‌ها و محوطه‌های تاریخی ۷ همت نیاز داریم، اما کل اعتبار ما ۴۲۲ میلیارد تومان است. همچنین برای تجهیز و تکمیل موزه‌ها نیز ۶ همت نیاز داریم، اما کل اعتبارات ما در این زمینه ۴۰۹ میلیارد تومان است.

او اظهار کرد: کاملاً مشخص است که با این بودجه‌ها و با سازوکار دولتی نمی‌توانیم در حوزه میراث فرهنگی کاری انجام داد، اما باید توجه داشت که اگر چه ۲هـم درصد کل بودجه کشور به وزارت میراث فرهنگی اختصاص تاریم، اما سهم ما در تولید ناخالص کشور ۵ درصد و همچنین سهم ما در اشتغال کشور ۸٫۲، در صادرات ۱۰ درصد و سهم ما در رشد اقتصادی کشور ۲۹ درصد است.

طلوعی افزود: در جمهوری اسلامی ایران هیچ دستگاهی این ضریب تکاثر پولی را ندارد. هیچ دستگاهی را نداریم که بودجه آن اندک باشد، اما در حوزه اشتغال و رشد اقتصادی تا این حد نقش داشته باشد بنابراین ما می‌توانیم با استفاده از ضریب تکاثری نجات‌بخش باشیم و این می‌تواند مزیت اصلی ما باشد.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: ما نزدیک ۶ میلیون شیء تاریخی داریم، اما تنها ۱۵۰ جایگاه شغلی امین‌اموال داریم که البته این در حالی است که امین‌اموال‌های ما مسئولیت‌های دیگری نیز دارند. ما برای نگهداری اشیاء تاریخی حداقل ۶۰۰ امین‌اموال دیگر نیاز داریم.

کتاب «پروانه سوم» خواندنی شد

در سالگرد شهادت شهید علیرضا توسلی معروف به «ابوحامد»، کتاب «پروانه سوم» برای مخاطب نوجوان منتشر شد. به گزارش ایسنا، کتاب پروانه سوم روایت داستانی زندگی شهید علیرضا توسلی، با نام جهادی ابوحامد است. روایت کتاب از روزهای قبل از شهادت علیرضا توسلی شروع می‌شود. در کتاب پروانه سوم، فاطمه دختر نوجوان علیرضا توسلی راوی داستان زندگی پدر و خانواده است.

مخاطب پروانه سوم، زندگی علیرضا توسلی و خانواده‌اش را از زاویه دید دختر نوجوانش می‌بیند: در هنگام حضور پدر و هنگام نبود پدر و شهادتش… علیرضا توسلی فرمانده لشکر قاسمپور در سوریه بود که سال ۱۳۹۳ در سوریه به شهادت رسید.

کتاب پروانه سوم به قلم رحیم مخدومی به نگارش درآمده و توسط انتشارات خط مقدم، در ۲۱۲ صفحه و قیمت ۱۶۰ هزارتومان منتشر شده است.

نمایش «قصه‌ها»ی رخشان بنی‌اعتماد

فیلم سینمایی «قصه‌ها» در جشنواره فیلم

تصویر به نمایش درمی‌آید.

به گزارش ایسنا، نمایش ویژه چهارم بیستمین جشنواره فیلم تصویر به فیلم

سینمایی «قصه‌ها» به کارگردانی رخشان بنی

اعتماد اختصاص دارد.

رخشان بنی‌اعتماد کارگردان سینمای ایران پس از سال‌ها، به دنبال شخصیت‌های قصه‌های فیلم‌هایش رفته و ما را با زندگی

فعلی آن‌ها روبه‌رو می‌کند.

این فیلم سینمایی محصول سال ۱۳۹۳ است و در جشنواره‌های زیادی جوایز و افتخارات پرشماری را کسب کرده است. نامزدی بهترین فیلم در جشنواره سیدنی و کسب جایزه بهترین فیلمنامه در جشنواره بین‌المللی فیلم ونیز از آن جمله‌اند.

«قصه‌ها» روز پنجشنبه ۱۰ اسفندماه در سالن شهیناز خانه هنرمندان ایران ساعت ۱۸ در قالب سناس ویژه بیستمین جشنواره فیلم تصویر نمایش داده می‌شود و ورود برای همگان آزاد و رایگان است.

این برنامه در استقبال از مراسم در ستایش تصویر چهار چهره خلاق سینما، عکاسی، گرافیک و کاریکاتور؛ رخشان بنی‌اعتماد، مریم زندی، ابراهیم حقیقی، جواد علیزاده که در اختتامیه بیستمین جشن تصویر سال و جشنواره فیلم تصویر، روز جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.

بازیگر «سرخوشی» برای شرکت در تظاهرات حمایت از فلسطین دستگیر شد

هانتز شیفر بازیگر «سرخوشی» در تظاهرات حمایت از فلسطین در جریان حضور جو بایدن

در تلویزیون دستگیر شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از گاردین، سازمان دهندگان تظاهرات در حمایت از فلسطین در برابر بایدن، تأیید کردند که هانتز شفر بازیگر از جمله ۳۰ تظاهرکننده‌ای بود که

بازداشت شدند.

سازمان دهندگان دیروز چهارشنبه تأیید کردند، هانتز شیفر، بازیگر «سرخوشی» از جمله ده‌ها معترض دستگیر شده در مقر NBC در منهن بود که رئیس جمهوری جو بایدن برای شرکت در برنامه «لیت نایت شو با ست مایرز» در اوایل هفته در آنجا حضور یافته بود.

گروه «صدای بهبود برای صلح» گفت این بازیگر ۲۵ ساله یکی از ۱۰۰ تظاهرکننده‌ای بود که بعدازظهر دوشنبه جمع شدند تا خواستار آتش بس در حملات رژیم صهیونیستی به غزه شوند.

شیفر و سایر معترضان تی‌شرت‌های مشکی پوشیده بودند که روی آن نوشته شده بود: «کسون آتش‌بس» و «به نام ما نیست». شماری هم شعار «بگذارید غزه زنده بماند» و شعارهای دیگر را در حالی که کاروان بایدن وارد منطقه می‌شد در دست داشتند.

شیفر که مانند بسیاری از معترضان ماسک بر چهره داشت، در جمع افرادی بود که روی زمین نشسته بودند، در حالی که دیگران بتری را پشت سر آنها در دست داشتند که روی آن نوشته شده بود: «بهبودیان به بایدن: مسلح‌سازی برای نسل‌کشی را متوقف کنید».

نمایندگان شیفر روز چهارشنبه به پیام‌هایی که خواستار اظهار نظر در این باره بودند، پاسخ ندادند، اما سازمان‌دهندگان اعتراض گفتند که او و دیگران ماه مارس در دادگاه حاضر می‌شوند.

سونیا میرسون ناکس، از گروه «صدای بهبود برای صلح»، در بیانیه‌ای ایمیلی که روز چهارشنبه منتشر شد، دستگیری وی را تأیید کرد و گفت: ما متحد او به آزادی فلسطین و آینده‌ای عدالت‌خواه برای همه را ستایش می‌کنیم.

اداره پلیس نیویورک روز چهارشنبه اعلام کرد پس از یک ساعت و نیم تظاهرات، ۳۰ نفر دستگیر و به دلیل زیربا گذاشتن قانون احضار شدند.

فرمانده کل انتظامی کشور **مطرح کرد:**

تأثیر ملموس تجهیزات الحاقی پلیس در ماموریت‌ها

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: تجهیزات الحاقی پلیس زینت المجالس نیست و باید تأثیر ملموسی در ماموریت‌ها داشته باشد.

به گزارش مهر، سردار احمدرضا رادان در مراسم الحاق تجهیزات به یگان‌های عملیاتی فرجا اظهار داشت: امیدواریم مردم همچون ۲۲ بهمن ماه و روز میلاد حضرت مهدی (عج) حماسه‌ای دیگر رقم بزنند و با حضور خود دشمن را ناکام بگذارند.

وی افزود: در ابتدا صمیمانه از همه عزیزانی که تلاش کردند این مراسم انجام شود و الحاقات جدیدی به پلیس انجام پذیرد خصوصا امیر محسن دره باغی معاون آمد، پشتیبانی و تحقیقات صنعتی ستاد کل نیروهای مسلح که دلسوزانه و متعصبانه از سازمان انتظامی حمایت می‌کنند، تشکر می‌کنم.

سردار رادان با بیان اینکه از ابتدای مسئولیت اینجانب انصافاً همکاری مسئولان و فرماندهان رده‌های مختلف در مجموعه و بیرون از سازمان همچون ستاد کل، ارتش، سپاه و بخش‌های مرتبط با انتظامی در سطح عالی است، افزود: گرچه به کمبودهای بودجه‌ای و سایر مشکلات آگاهی داشتم ولی هریک از ماموریت‌هایی که به دوستان واگذار شده بود به بهترین نحو اجرا شد.

فرمانده کل انتظامی کشور این حسن انجام وظیفه را نشان از ایثار و گذشت مسئولان و فرماندهان در رده‌های مختلف عنوان و خاطرنشان کرد: این مراسم چهارمین الحاقی است که امیدواریم شاهد تأثیرگذاری آن در انجام مأموریت‌های پلیس باشیم.

سردار رادان با اشاره به تجهیزات الحاقی به بخش‌های مختلف افزود: به طور مثال اگر آمبولانس و یا خودرو و موتورسیکلی به بخش‌های مختلف تزریق می‌شود باید نتیجه آن در عمل دیده شود و نسبت به قبل، در حوزه‌های مربوطه شاهد سرعت انجام عملیات باشیم.

فرمانده کل انتظامی اضافه کرد: تجهیزات در کنار استفاده صحیح نگهداری و تعمیر بهنگام، قطعاً خروجی اقدامات پلیس را مثبت و رو به رشد خواهد کرد.

رئیس سازمان غذا و دارو:

ایران از موفق‌ترین صادرکنندگان دارو در منطقه است

رئیس سازمان غذا و دارو، ایران را از موفق‌ترین کشورهای صادر کننده دارو در منطقه دانست.

به گزارش خبرگزاری مهر، سیدحیدر محمدی، در مراسم افتتاح و راه اندازی سایت داروهای تنفسی، با عنوان این مطلب که در صنعت دارو بسیار پرریند و پر افتخار هستیم، گفت: ما از موفق‌ترین صادر کنندگان دارو در منطقه هستیم.

وی افزود: با وجود تحریم‌ها علیه کشورمان، اگر می‌خواستیم داروهایی که در حال حاضر موفق به تولید آنها شده‌ایم را حتی فقط وارد هم کنیم، برایمان امکان‌پذیر نبود.

محمدی ادامه داد: در جلسه‌ای که با معاون وزیر بهداشت روسیه داشتم، از پیشرفت ایران در حوزه صنعت دارو با وجود تحریم‌های شدید و طولانی تعجب کرده بود.

وی افزود: ما امروز به عنوان متولی فرآورده‌های سلامت می‌گوییم که دشمنان به رغم ادعاهای بشردوستانه در حوزه سلامت ما هم را تحریم کرده‌اند.

معاون سازمان غذا و دارو:

اعتبارات طرح دارواری واریز شد

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان غذا و دارو گفت: اعتبارات طرح دارواری از محل هدفمندی یارانه‌ها در اسفند سال جاری واریز شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، فرشته میرزازده افزود: از معاونین توسعه دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور خواسته ایم فرایند پرداخت مطالبات شرکت‌های توزیع کننده دارویی را تسریع کندویو با بیان اینکه اعتبارات طرح دارواری باید مستقیماً از سوی استناد و به نسبت اسناد ارسالی توسط هر یک از واحدهای تابعه به سازمان‌های بیمه‌گر در وجه ذی‌نفعان از جمله شرکت‌های توزیع دارو واریز شود، تصریح کرد: معاونین می‌بایست پس از واریز وجه، اطلاعات تراکنش‌های انجام شده را جهت ثبت در دفاتر مالی و کاستن از بدهی به شرکت‌ها از سوی مدیریت امور مالی دانشگاه و دانشکده به واحدهای تابعه ارسال نمایند.

اجتماعی

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

حمایت جهانی از مردم فلسطین ناشی از انقلاب رسانه‌ها است

رئیس دانشکده مدیریت دانشگاه دفاع ملی و استاد حقوق بین‌الملل به نقش محوری رسانه در محکومیت رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: امروز شاهد ایجاد انقلاب رسانه‌ای در حمایت از مردم مظلوم فلسطین هستیم.

عبدالحسین صفایی در جریان بازدید از غرفه خبرگزاری جمهوری اسلامی در بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران در مصاحبه با خبرنگار ایرنا گفت: امروز شاهد موج عظیم حساسیت جامعه بین‌المللی به ام جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در غزه هستیم.

دستمزد ۱۴۰۳ کارگران در حاشیه قرار گرفت؛

مزد منطقه‌ای منتفی شد

کارگران حاضر به پذیرش آن نبودند. مخالفان این طرح معتقدند مزد منطقه‌ای باعث افزایش مهاجرت از شهرهای کوچک به بزرگ می‌شود و موافقان این طرح عنوان می‌کنند که اگر مزد منطقه‌ای از مزد ملی کمتر نباشد و فرصت شغلی و زیرساخت‌های اقتصادی دیگر در شهرهای کوچک‌تر فراهم شده باشد، طرح موفق‌ی خواهد بود.
فعالان کارگری اجرای مزد منطقه‌ای را زنگ خطر برای بی‌حقوق‌سازی بیشتر کارگران می‌دانند.

بر همین اساس، وزیر اقتصاد که خود پیشنهاددهنده تعیین دستمزد ۱۴۰۳ کارگران براساس مزد منطقه‌ای بود، دیروز در نشست خبری اعلام کرد اصل موضوع مزد منطقه‌ای یکی از ظرفیت‌های قانونی است که از دهه‌های قبل در ماده ۴۹ قانون کار وجود داشته است و به نظر می‌رسد با توجه به مذاکرات در شورای عالی کار در سال ۱۴۰۳ دستور کار نیست

وی تأکید کرده است؛ باید از هفته آینده آرام آرام جلسات شورای عالی کار را برگزار کنیم. البته جلسات کارشناسی آن را همکاران ما در حوزه معاونت روابط کار برگزار و شاخص‌ها را بررسی می‌کنند و امیدواریم بتوانیم تصمیمی که حق و عدل است را بگیریم.

مرتضی همچنین یادآور شده است: اساس هم بر سه‌جانبه‌گرایی است تا هر سه طرف (کارگر، کارفرما و دولت) راضی باشند. بعضاً فکر می‌کنند که حداقل حقوق و دستمزد را دولت یا وزیر کار مشخص می‌کند؛ در حالی که نه دولت نه وزارت کار حداقل را مشخص نمی‌کنند، بلکه این شورای عالی کار است که این کار را انجام می‌دهد. البته شخصیت‌های حقوقی هم در این جلسه حضور دارند و امیدواریم بتوانیم با شاخص‌هایی که به دست می‌آید، تصمیم معقول و منطقی در این بخش بگیریم.

فرمول تعیین حقوق کارگران چه خواهد بود؟
در این شرایط، اما تا پیش از این به نظر می‌رسد که احتمالاً فرمول تعیین حقوق کارگران تغییر خواهد کرد و مزد منطقه‌ای، ملاک تعیین دستمزد کارگران می‌شود. در هفته‌های گذشته نیز این پیشنهاد، محل بحث میان کارگران و کارفرمایان و دولت بود و

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

نیازمند تاسیس مرکز منطقه‌ای و جهانی مقابله با توفان‌های گردوغبار هستیم

اجرای برنامه‌های اقدام ملی برای مقابله با چالش‌های مهمی که در عرصه حفظ امنیت غذایی، حفاظت از تنوع زیستی، مدیریت اراضی و مدیریت یکپارچه منابع آبی، سازگاری با تغییرات اقلیمی و مدیریت ال‌اینده‌ها را به شکل قابل توجهی تحت تأثیر قرار داده است. از جمله می‌توان به قطع کمک‌های مالی خارجی به پروژه مدیریت یکپارچه منابع طبیعی و معیشت های جایگزین (پروژه سیستمان)، عدم تخصیص منابع از سوی برنامه‌ها و صندوق‌های وابسته به سازمان ملل به ویژه GEF، عدم انتقال فناوری و ارائه مشاوره و همکاری‌های فنی از سوی مجامع بین‌المللی مسئول، در جهت تحریم های ظالمانه اشاره کرد.

وی اضافه کرد: یکی از چالش‌هایی که در حال حاضر با آن مواجه هستیم، بی‌توجهی به آلودگی منابع آبی در حوزه‌های بالادستی و عدم همکاری کشورهای به انجام تعهدات دوجانبه از جمله تأمین حقیقه‌های محیط زیستی است که تأثیر سونی بر اکوسیستم و حیات گونه‌های گیاهی و جانوری و تشدید گرد و غبار و دیگر پدیده های حدی گذاشته است. لذا انتظار می‌رود سازمان‌های بین‌المللی علی‌الخصوص یونپ (UNEP) نقش خود را در زمینه ارائه کمک‌های فنی، مالی و مشاوره‌ای به نحو مطلوب در جهت رسانش‌های ارتقای شاخص های محیط زیستی ایفا کند تا شاهد کاهش مخاطرات محیط زیستی باشیم. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تأکید کرد: ماایلم مراتب تشکر خود از دولت کنیا را برای میزبانی این اجلاس مهم اعلام دارم. ششمین نشست مجمع محیط زیست ملل متحد همواره فرصتی را در اختیار کشورها قرار می‌دهد تا تصمیماتی واقع‌بینانه، منصفانه و فراگیر را در جهت انجام اقدامات لازم برای رفع بحران‌ها و چالش‌های مشترک جهانی و منطقه‌ای در زمینه محیط زیست، اتخاذ کند.

سلاجقه ادامه داد: جا دارد از این فرصت استفاده کنم و ضمن اشاره به مسئولیت مشترک همه ما در اعتراض علیه نسل‌کشی و کشتار وحشیانه زنان و کودکان، سالمندان و مردم بیگناه غزه ، لزوم حمایت همه‌جانبه از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم زیمبالنگر، غاصب و جعلی صهیونیستی بر اتخاذ تدابیر ضروری سیاسی، اقتصادی و سایر روش‌های مقتضی از سوی تمامی کشورها برای توقف جنایات و محاکمه جنایتکاران این غزه تأکید کنم.

وی در ادامه گفت: امروز بی‌توجهی به حفظ محیط زیست و تغییرات اقلیمی چالش‌های جدی و نوظهوری را برای همه کشورهای جهان ایجاد کرده است. پیامدهایی از قبیل بر هم خوردن تعادل طبیعت، تهدید حیات گونه‌های زیستی، ایجاد فقر، تهدید امنیت غذایی و سلامت انسان‌ها و به‌طور کلی تهدید توسعه متوازن از جمله این چالش‌ها است.

وی اضافه کرد: برقراری توازن میان اقدامات محیط زیستی و سایر اهداف توسعه‌ای شامل فقرزدایی و رشد اقتصادی امری



تصویر تقریباً شفاف از تورم سال آینده خواهیم داشت؛ اما ایرادی که وارد است، این‌که هنوز جلسات کارشناسی سبّد معیشت هم برگزار نشده است؛ در واقع محاسبات سبّد معیشت کلید نخورده است.

به گفته این‌ نماینده کارگری، ما هنوز دورنمایی از زمان برگزاری جلسات کمیته دستمزد و شورای‌عالی کار نداریم و نمی‌دانیم کجای کار ایستاده‌ایم.

نماینده مجمع عالی نمایندگان کارگری کشور در شورای‌عالی کار متذکر شده است؛ در سال‌های گذشته تا قبل از اول اسفندماه، سبّد معیشت محاسبه و نرخ آن مصوب شده بود؛ ما معمولاً معیار محاسبه را داده‌های تورمی

دی‌ماه قرار می‌دادیم و با استناد به این داده‌ها در بهمن ماه، کمیته هزینه‌های زندگی یک خانوار کارگری متوسط را محاسبه می‌کردیم، متأسفانه امسال ما جلسات کارشناسی کمیته دستمزد برای محاسبه نرخ سبّد معیشت نداشتیم؛ نشست‌های قبلی کمیته دستمزد به بحث در مورد مزد منطقه‌ای گذشت.

تاجیک با بیان این‌که شورای‌عالی کار نیز هنوز به بحث مزد ۱۴۰۳ ورود نکرده؛ افزود؛ متأسفانه دستور کار نشست سی بهمن‌ماه در مورد آیین‌نامه هیات‌های تشخیص و حل اختلاف وزارت کار بود. ما توقع داشتیم

اخبارکش ۷

شنبه
۱۲ اسفند ۱۴۰۲
شماره ۱۶۳۷

وی ادامه داد: وفاق این رژیم مغرور در باریکه غزه و فلسطین اشغالی آنگذر مغرور و عمیق بوده است که دیوان بین‌المللی و کشورهایمانند آفریقای جنوبی دست به شکایت زداند.

استاد حقوق بین‌الملل تأکید کرد: امروز اسرائیل که همواره خود را قربانی نسل‌کشی می‌دانتد، در سکوی اتهام نسل‌کشی قرار گرفته است و این به خاطر جنایات بی‌شمار این رژیم است که هیچ جنایاتی در دنیا یافت نمی‌شود که در غزه انجام نداده باشند.

خبر

معاون بهداد فرجا مطرح کرد:

بهباران؛ اولین ناجیان مجروحان در صحنه عملیات

معاون بهداد فرجا نقش بهباران در نجات جان نیروهای عملیاتی و پشتیبانیی امدادی از رزم را بسیار مهم و حائز اهمیت عنوان کرد.

به گزارش ایسنا، سردار هادی شیرزاد در آیین رونمایی از منابع و امکانات جدید کمک آموزشی رشته بهپاری در نشست صمیمانه با ۴۱ نفر از فراگیران بهپاری ورودی سال ۱۴۰۲ شرکت کرد.

معاون بهداد فرجا در این نشست صمیمانه با قدردانی از عملکرد مجتمع آموزشی معاونت بهداد فرجا در حوزه آموزش رشته بهپاری، عنوان کرد: این اقدام معاونت بهداد فرجا در آموزش و تأمین نیروهای بهپار، الگویی بهداشت و درمان سایر نیروهای مسلح قرار گرفته است.

وی در ادامه با اشاره به نقش آفرینی مهم بهباران در صحنه عملیات، بهباران را اولین ناجیان مجروحان در صحنه عملیات، عنوان و تصریح کرد: نقش بهباران به عنوان اعضای مهم تیم درمان در نجات جان نیروهای عملیاتی و پشتیبانیی امدادی از رزم بسیار مهم و حائز اهمیت است.

سردار شیرزاد سپس با محور قرار دادن مقوله آموزش، ارتقای توانمندی های علمی و عملی بهباران را در گرو آموزش های کیفی و کاربردی دانست و اظهار کرد: پرسفل های آموزشی دوره کوتاه و فشرده بهپاری باید به گونه ای تهیه و ارائه شود که بهباران را برای نقش آفرینی در صحنه های واقعی عملیات آماده کند.

معاون بهداد فرجا، قرار گرفتن فراگیران بهپاری در موقعیت‌های واقعی مواجهه و مدیریت انواع تروما به ویژه اورژانس‌های تروما را در افزایش آمادگی و مهارت‌های علمی و عملی آنها موثر عنوان و بر لزوم شناسایی سایر مهارت‌های جانبی بهباران برای بهره‌برداری در موقعیت‌های لازم تأکید کرد.

نابار اعلام سایت پلیس، پیش از سخنان سردار شیرزاد، سرگرد مرتضی مصری رئیس مجتمع آموزشی معاونت بهداد فرجا گزارشی از آخرین اقدامات و برنامه های این مجتمع ارائه کرد.

در پایان این نشست، سردار شیرزاد از اساتید برتر مجتمع آموزشی معاونت بهداد فرجا به پاس زحمات و تلاش های آنها در راستای تربیت و پرورش بهباران با اهدای لوح یادبود و هدایا تقدیر به عمل آورد.

رئیس سازمان غذا و دارو مطرح کرد:

قابلیت ایجاد مسیر مستقیم صادرات دارو به روسیه

معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو گفت: در صورت توسعه روابط بین‌انجمن‌های دارویی ایران و روسیه، همکاری دو کشور در زمینه دارو تسهیل و گسترش می‌یابد.

سید حیدر محمدی در دیدار با معاون وزیر بهداشت روسیه گفت: پس از سفر به روسیه، به شرکت‌های تولیدکننده فرآورده‌های سلامت محور اعلام کردیم که برای توسعه همکاری‌ها با روسیه آمادگی کامل را داریم و شرکت‌ها درصورت تمایل به صادرات، مشکلات اخذ مجوز را اطلاع دهند تا موضوع به فوریت پیگیری شود.

وی افزود: برای توسعه همکاری‌ها با روسیه مسیر تسریع شده‌ای را تعیین کردیم تا امور شرکت‌ها برای افزایش همکاری‌ها، انتقال تکنولوژی، صادرات و غیره در تمام زمینه‌ها تسهیل شود.

رئیس سازمان غذاو‌دارو به همتای روسی خود گفت: با ایجاد زمینه‌های تعامل بیشتر بین نمایندگان انجمن‌های دارویی دو طرف، همکاری‌ها می‌تواند سرعت بگیرد.

وی همچنین از آمادگی سازمان غذا و داروی ایران برای ایجاد مسیر مستقیم صادراتی به منظور تبادل دارو و تجهیزات پزشکی در مواقع اورژانسی خبر داد و عنوان کرد: اگر دو کشور ضوابط رگولاتوری یکدیگر را بپذیرند روند ثبت دارو تسریع خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان غذا و دارو، معاون وزیر بهداشت روسیه در ادامه این دیدار از آمادگی این کشور برای رجیستر داروهای تولید ایران خبر داد و گفت: ارتباط مستقیم بین تولیدکنندگان دو کشور بسیار مهم بوده و در حال حاضر ارتباطات کمیابی‌های ایرانی و روسی گسترش یافته و پروژه‌های مهمی بین دو کشور در حال انجام است.

وی همچنین از پیشنهادات رئیس سازمان غذا و دارو در حوزه گسترش همکاری‌های دو کشور و کمیابی‌های ایرانی و روسی گسترش یافته و پروژه‌های مهمی بین دو کشور در حال انجام است. همچنین از پیشنهادات رئیس سازمان غذا و دارو در حوزه گسترش همکاری‌های دو کشور و استقبال کرد و خواستار تأمین چند قلم داروی مورد نیاز این کشور توسط تولیدکنندگان ایرانی شد.

اخبار

شنبه
۱۲ اسفند ۱۴۰۲
شماره ۱۶۳۷

دستارنامه
مدیر عامل: علی گلزاری

مدیرمسئول:..... امیررضا غربانی
سردبیر: شورای سردبیری

مدیر هنری : امین ربیعیان
نشانی: جزیره کیش برج آنا طبقه ۶ واحد ۶۷

تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۸۰۶۲۱-۴
تلفکس:..... ۰۷۶-۴۴۴۸۰۵۷۲

امور بازرگانی و مشتری کین :
۰۹۳۸۴۵۰۹۷۲۶

سایت: www.akhbarkish.com
اینستاگرام: @akhsbar_kish

اینستاگرام تبلیغات: kashaava.kish
ایمیل: advertise.kishnews@gmail.com

تلگرام: akhbarkish@

خبر

بررسی مجوز حرفه‌ای استقلال و پرسپولیس

جلسه بررسی موضوع کسب مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس با حضور وزیر ورزش و جوانان برگزار شد. به گزارش وزارت ورزش و جوانان، روز پنجشنبه با حضور وزیر ورزش و جوانان موضوع کسب مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس بررسی شد.

در ابتدای این جلسه کیومرث هاشمی با اشاره به اهمیت باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس اظهار کرد: در این جلسه باید راهکارهای لازم برای کسب مجوز دو باشگاه بزرگ فوتبال کشور بررسی شود و بخش‌های مختلف که درگیر هستند، اقدامات لازم را در فرصت موجود انجام دهند.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به موضوع مالکیت این دو باشگاه بسرای ارائه مدارک لازم به AFCاظهار کرد: وزارت ورزش و جوانان وظیفه‌ای برای تیم‌داری و باشگاه‌داری ندارد و همانطور که دیشب اعلام شد موضوع مالکیت این دو باشگاه تقریبا تمام شده و پیش از موعد مقرر این موضوع اعلام خواهد شد بنابراین نگرانی بابت این موضوع وجود ندارد.

پیش از صحبت‌های وزیر-ر ورزش و جوانان، نماینده کمیته مجوز حرفه‌ای‌سازی توضیحاتی درباره وضعیت استقلال و پرسپولیس در فرآیند اخذ مجوز ارائه کرد.

در ادامه جلسه، دیگر موضوعات در راه اخذ مجوز حرفه‌ای این دو باشگاه مطرح و بخش‌های درگیر موظف به پیگیری موضوعات مربوطه شدند.

در پایان مقرر شد کارگروهی برای پیگیری بخش‌های مختلف در راه اخذ مجوز حرفه‌ای این دو باشگاه تشکیل شود.

همچنین فدراسیون فوتبال سختگویی برای این کارگروه مشخص کرد.

معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای، رئیس مرکز حراست وزارت ورزش و جوانان، سرپرست حوزه ورزشی، مشاور وزیر، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، مدیر مجموعه آزادی، رئیس فدراسیون فوتبال، کاظم اولیایی (به عنوان کارشناس) و مدیران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در این جلسه حضور داشتند.

محرومیت ۴ ساله برای پوگبا

هافبک فرانسوی سابق یوونتوس به خاطر استفاده از مواد نپروزا با محرومیت چهارساله روبه‌رو شد.

به گزارش ایسنا، سرانجام استفاده پل پوگبا از مواد نپروزا تایید شد.

فایرنیتسو رومانو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی، اعلام کرد که پل پوگبا به خاطر دوپینگ با محرومیت چهارساله مواجه شد و تا چهار

سال دیگر نمی‌تواند برای تیمی به میدان برود.

دوپینگ پوگبا ۲۰ آوت گذشته پس از روبراوبی یووه با اوپینزه به دلیل وجود ماده تستسترون مثبت شده است؛ مسابقه‌ای که هافبک فرانسوی در آن حتی بازی هم نکرده و نیمکت‌نشین بود. پس از هافبک صورت رسمی اعلام شد پوگبا تا انجام تحقیقات کامل به طور موقت محروم خواهد بود و با این حکم او تا چهار سال سال نمی‌تواند فعالیت فوتبالی داشته باشد.پوگبا ۳۰ ساله است و در پایان محرومیتش ۲۴ ساله خواهد شد و این احتمال زیاد است که دوران فوتبالی او به پایان برسد و مجبور به خداحافظی از میداين شود.بهترین دوران حضور این بازیکن فرانسوی در یوونتوس بود که در دوران حضور نخستش در این تیم به یکی از بهترین هافبک‌های فوتبال جهان تبدیل شد.

دستیار کی‌روش به کادر ساکت الهامی اضافه شد

مریی پیشین تیم‌بلی به کادر فنی نساجی اضافه شد. به گزارش ایسنا، با نظر ساکت الهامی، سرمربی نساجی امید نمازی مربی به کادر فنی تیم فوتبال نساجی مازندران اضافه شد. نمازی سابقه مربی‌گری در تیم‌بلی در زمان کارلوس کی‌روش را در کارنامه دارد و همراه با این مربی، تیم‌بلی را به جام جهانی ۲۰۱۴ رساندند.

رویای بزرگ لاپورتا برای بارسلونا

رئیس باشگاه بارسلونا بعد از نهایی شدن انتقال امپایه به رئال، سخت به دنبال جذب ارلیک هالند ستاره نروژی سینتی است. به گزارش ایسنا، به نظر می‌رسد که انتقال کیلیان امپایه به رئال مادرید تا حدود زیادی قطعی شده است و این ستاره فرانسوی فصل بعد با پیراهن کهنکشانی‌ها به میدان خواهد رفت.

رئال مادرید با آمدن امپایه به تیمی ترسناک در لالیگا و البته لیگ قهرمانان اروپا تبدیل خواهد شد و بسیار بعید است که این بارسلونا شانس‌ی برای رقابت با شاگردان آنجلوتی داشته باشد.

بارسلونا از همین اکنون نگران رئال مادرید فصل بعد است.

به نوشته اسپورت، جرارد رومرو، خبرنگار نزدیک به باشگاه بارسلونا از رویای بزرگ لاپورتا برای ابی اناری‌ها سخن به میان آورد و نوشت: رئیس ابی اناری‌ها سخت در تلاش است تا بعد از پیوستن امپایه به رئال، زمینه جذب ارلیک هالند را مهیا کند. مدیران برنامه این بازیکن نروژی جلسه‌ای با لاپورتا داشته‌اند، رقم فسخ قرارداد هالند ۱۷۵ میلیون یورو است و باید دید که آیا بارسلونا توان پرداخت چنین رقمی را دارد یا نه؟هالند از بهترین و آماده‌ترین بازیکنان حال حاضر فوتبال جهان است که در منچستر سینتی نمایش خیره کننده از خود نشان داده است. او فصل قبل توانست با سیتیزن‌ها قهرمانی سه گانه را به دست آورد و در فصل جاری هم در صدر بهترین گلزنان لیگ جزیره قرار دارد تا نشان دهد که مثل سال قبل از نامزدهای اصلی کسب توپ طلا خواهد بود.

مدرن دولت کیش، پروژه ای هوشمند در قلب جزیره مرجانی در جزیره کیش، یک شهر کوچک و مدرن در میان آب های گرم خلیج فارس واقع شده استک که همواره سرمایه گذارانی با ایده های نو و خلاق، به منظور رشد و توسعه این جزیره زیبا فعالیت می کنند.

ایسن پروژه شامل یک مرکز تجاری بی نظیر با معماری و مهندسی مدرن در قلب جزیره است که از آخرین تکنولوژی ها و سیستم های خدماتی استفاده می کند. با یک طبقه تجاری، ۱۵ طبقه مسکونی و دو طبقه پارکینگ اختصاصی، این مجموعه امکانات جذابی برای سرمایه گذاران فراهم می کند.

ناصر دولت آبادی، سرمایه گذار این پروژه، با تجربه های

پروژه دولت با سرعت در حال ساخت است

متعدد، برندهای تجاری برجسته جهان را به این مرکز تجاری جذب کرده تا ساکنان جزیره و گردشگران از این امکانات برتر بهره مند شوند.

این پروژه از بهترین تکنولوژی های هوشمند و مصالح داخلی با کیفیت استفاده می کند و تاکید دارد که حمایت از کالاهای ایرانی و ارایه محصولات با کیفیت بالا به جهان اهمیت دارد.

با وجود تحریم ها و مشکلات اقتصادی، این پروژه با تلاش بی وقفه، به مسیر توسعه خود ادامه می دهد و از مزایای منحصر به فرد خود، از جمله موقعیت مناسب در قلب جزیره، معماری زیبا و استفاده از تکنولوژی های پیشرفته جهانی، بهره می برد. هدف ایسن پروژه، ایجاد یک محیط مدرن و جذاب برای

کاپیتان پرسپولیس:

هر دم از این باغ بری می‌رسد

او با بیان اینکه چندین بار به باشگاه برای حل مشکل پیام دادیم ولی هیچ اراده‌ای برای حل دیده نشد، افزود: به عنوان کاپیتان پرسپولیس وظیفه دارم درباره مطالبات و معوقات بازیکنان صحبت کنم. از فصل گذشته حدود ۲۰ درصد، از فصل قبل‌تر ۱۵ درصد و ۲۵ درصد از آیشن‌ها طلب داریم. دلار دو سال پیش ۲۸ هزار تومان بود، ما هنوز دنبال همان پول هستیم. فصل پیش دلار ۴۰ هزار تومان بود ولی الان ۶۰ هزار تومان شده است. درباره این مسائل درون خانوادگی صحبت کرده‌ام ولی این حرف‌ها را برای هواداران زدم تا در جریان باشند. امیدوارم هر چه زودتر این مسائل حل شود.

او در پاسخ به سوالی که به ماجرای آب‌های آلوده و حواشی به وجود آمده اشاره داشت، یادآور شد، چیزی که اتفاق افتاده را نباید کتمان کنیم. تیم رسانه‌های باشگاه اشتباه کرد و باید همان ابتدا فیلم می‌گرفت. نمی‌خواهم به گذشته فلاش‌یک بزیم ولی تیم رسانه‌های باشگاه پرسپولیس اشتباه کرد و باید فیلم

منظتر شما هستیم تا بایاید درباره مشکلات حرف بزیم؛ بارها این موضوع را گوشزد کرده‌ایم ولی اتفاقی نیفتاده است. او درباره اینکه تا حالا چند درصد در یافتی داشته اند گفت: فکر نمی‌کنم بیشتر از ۳۰ تا ۳۵ درصد از قراردادهای پرداخت شده باشد. بسیاری از چپه‌ها که فوتبالتان را بازی می‌کنند و حرفی نمی‌زنند از سال‌های قبل هم طلب دارند. ولی الان در شرایط خیلی سختی هستند و باید به مسائل مالی رسیدگی شود. آقای درویش ما دوست داریم در فضایی دوستانه درباره این موارد حرف بزیم‌تا مشکل حل شود.

کارشناس فوتبال:

شکل بازی هوشمندانه خمس عامل برد تراکتور شد

یک کارشناس فوتبال می‌گوید: شکل بازی هوشمندانه خمس باعث شد تا تراکتور مقابل استقلال خوزستان به پیروزی برسد. سجاد حسین‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا در ارزیابی فنی از عملکرد تراکتور مقابل استقلال خوزستان اظهار کرد: تراکتور بازی هوشمندانه‌ای انجام داد. با توجه به تغییرات ایجاد شده در ترکیب تیم به نظر می‌رسد که تیم روند حرکتی تهاجمی‌تر به خود گرفته است. بارزترین بخش از پروژه موفقیت تراکتور در برابر استقلال خوزستان، استراتژی و شکل بازی هوشمندانه‌ای بود که خمس برای تیم در نظر گرفته بود.

او ادامه داد: این استراتژی از این قرار بود که وقتی خمس تشخیص داد تیم حریف سرعت و زهرداری لازم در خط حمله را ندارد؛ با تعداد نفرات بیشتر در نیمه حریف ظاهر شد. چرا که استقلال خوزستان قطعا نمی‌توانست برتری عددی تراکتور را در زمین خودی تحمل کند و به ناچار عقب نشینی کرد و با تعداد نفرات بیشتر در زمین خودی به مقابله با تراکتور پرداخت و این تاکتیک موثر از نسوی خمس بود که تیم حریف را از دروازه



ساکنان و علاقه‌مندان به جزیره مرجانی کیش است.

می‌گرفت. چطور می‌شود این همه سال که به اصفهان آمدیم رختکن مهمان مشخص بود و به‌یکباره عوض شد؟ تدارکات ذوب‌آهن کنار رختکن اتاق دارد و رفت‌وآمد داشتند. فیلم این نوشته‌ها را به شما نشان می‌دهم و آن را می‌بینید. شاید تغییر رختکن برای من سوءاستفاده باشد ولی این چیزها کار زشتی است.

عالی‌شاه ادامه داد: یکسری افراد بیمار هستند، وگرنه ذوب‌آهن باشگاه ریشه‌داری است و امکانات خوبی دارد و حیف است این مسائل را ببینیم. آنها حتی ۱۰ نفره هم به ما فشار می‌آوردند. بروید مشکلات را حل کنید و بازیکن بگیرید.

کاپیتان پرسپولیس با تاکید بر اینکه اظهاراتش به باشگاه ذوب‌آهن برنمی‌گردد، گفت: آیا کسی بدون هماهنگی می‌تواند دعا در رختکن بگذارد؟ پرسپولیس هیچ‌وقت دنبال این حرف‌ها نیست. اگر پرسپولیس دنبال این حرف‌ها بود که این همه قهرمانی به دست نمی‌آورد.

حمله ترابی به مدیرعامل پرسپولیس:

اجازه بدهید دوستانه حل شود

ترابی جملات خود را با تهدیدی کنایه آمیز به مدیرعامل پرسپولیس ادامه داد و گفت: دوست نداریم فضا به سمتی برود که اتفاق دیگری بیفتد و تصمیم دیگری بگیریم! اگر باشگاه پول ندارد چرا نقل و انتقالات خوبی داشته‌ایم؟! بازیکنان خوبی گرفته‌ایم و همه باشگاه‌ها در نقل و انتقالات بازیکن می‌گیرند! ولی معمولا به بازیکنان قدیمی تر ارجاحف می‌شود و الان باید بیایند و در تمرین صحبت کنیم تا وضعیت دریافتی و مطالبات بازیکنان که باز هم تاکید می‌کنم شرایط سختی دارند را روشن کنند.

ثمر رساندن گل اول که نقش کلیدی در این موفقیت داشت، به راحتی گذشت. او در رابطه با عملکرد تراکتور در نقل‌وانتقالات زمستانی گفت: طبیعتا در نقل‌وانتقالات تیم فصل بازیکنان تراز اول بیرون از گود نخواهد بود که تیم‌ها بتوانند آن را جذب کنند و به خدمت گرفتن بازیکنان زیادی که در یک سطح هستند و بازیکنان تقریباً معمولی به حساب می‌آیند، امتیاز بزرگی محسوب نمی‌شود. اگر به کیفیت بیشتر از کمیت معتقد باشیم، می‌توانیم به جای چند بازیکن معمولی یک بازیکن تراز اول و تاثیرگذار جذب کنیم. بنابراین وقتی برای بدنسازی یا کارهای تاکتیکی ماه‌ها وقت می‌گذاریم، باید برای نقل و انتقالات و جذب بازیکن هم ماه‌ها وقت صرف کنیم و با جمع آوری اطلاعات، نسبت به جذب بازیکن اقدام کنیم.

آیا تراکتور شناس قهرمانی دارد؟ حسین‌زاده در پاسخ به این سوال مطرح کرد: بله تراکتور شناس قهرمانی دارد، ولی راه بسیار دشوار است. نیم‌فصل دوم جای هیچ اشتباهی نیست.

تراکی تیم‌های تهاجمی خود باشد.

این کارشناس فوتبال افزود: دومین نکته مثبت تراکتور در برابر استقلال خوزستان، حضور تعداد نفرات زیاد در محوطه جریمه حریف در ضدحملات و ایجاد موقعیت‌های گلزنی بسیار حاصل این تفکر خوب تیمی بود. تفاوت عمده این بازی با بازی مقابل پرسپولیس شکل بازی استقلی کرد.

حسین‌زاده با بیان اینکه ارتباط خطوط سه گانه تراکتور در شرایط قابل قبولی قرار داشت، اضافه کرد: درصد اشتباهات فردی کاهش یافته بود و تقریباً تیم در شرایط مسابقه قرار داشت. در نهایت می‌توان گفت دور بودن حریف از دروازه تراکتور، تعداد نفرات بیشتر تراکتور در فواز حمله، تغییراتی که در نفرات و چیدمان انجام گرفته بود و انگیزه مضاعفی که از شکست برابر پرسپولیس در تراکتور ایجاد شده بود؛ همگی عواملی موثر در کسب این برد بودند. البته نباید به راحتی از کنار جنگندگی، تیزهوشی و چارچوب شناسی رحمان رضایی در به

اخبار

مهاجم اسبق تیم فوتبال پرسپولیس:

پرسپولیس با گل زودهنگام سوار بر بازی بود

مهاجم اسبق تیم فوتبال پرسپولیس گفت: سرخپوشان با زدن گل زودهنگام برابر تیم ذوب آهن سوار بر بازی شدند و به پیروزی رسیدند.

امیر حسین اصلانیا مهاجم سابق تیم فوتبال پرسپولیس درباره برد سرخپوشان برابر تیم ذوب آهن در هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: علی رغم اینکه فکر می‌کردم بازی سختی باشد، چون میزبان نبودیم، اما با گل زودهنگام سوار بازی شدیم. انرژی لازم هم به گلر جوان دادند و فکر می‌کنم اوسمار خارج از انتقاداتی که به او می‌شد با این وجود تا اینجا کار خوب عمل کرده است. آن شاءالله همین طور جلو برود و بتواند جزو ۴ تیم مدعی قهرمانی باقی بماند. اصلانیا درباره عملکرد تیم ذوب آهن در این بازی گفت: با وجود اینکه ربیعی مربی فنی هست، اما تیمش نمی‌توانست کنترل بازی را در دست بگیرد و بیشتر توپ را لو می‌داد و این هم به خاطر پرسر بازیکنان پرسپولیس بود. گل زود هنگام خیلی به تیم‌ها کمک می‌کند.

مهاجم سابق پرسپولیس درباره اینکه گلزنی گولسیانی از طریق ضربه پنالتی را چطور ارزیابی می‌کند، گفت: با توجه به اینکه اولین پنالتی بود توانست روحیه اش را به دست آورد.

او درباره اینکه اولین حضور ربیعی را درون دروازه چطور ارزیابی می‌کند، بیان کرد: آن قدر فشار بر روی دروازه پرسپولیس نبود که بخواهیم آنالیزش کنیم. همین که گلر جوانی است و اولین حضورش در درون دروازه پرسپولیس بود باید ببینیم در بازی‌های بعدی به چه صورت هست. تیم پرسپولیس به یک مهاجم شش‌دانگ و یک گلر نیاز دارد. اصلانیا ن درباره اینکه نخستین بازی بازیکنان خارجی را چطور دیده است، گفت: با توجه به اینکه بازی اولشان بود، نتوانستند راندمان ۱۰۰ درصد خود را نشان دهند، اما فکر می‌کنم بازی به بازی بهتر خواهند شد. البته پرسپولیس باید یک مهاجم نوک خوب بگیرد، چون ۲ تا فورواردرش را از دست داده است و نیاز دارد. عیسی آل کثیر یک نیم فصل بازی نکرده و انتظار از این بازیکن بالا هست. وقتی ۲ مهاجم از دست می‌دهیم نیاز است یک بازیکن را جایگزین کنید.

مهاجم سابق پرسپولیس درباره عملکرد اوسمار در لیک برتر فوتبال تصریح کرد: به هر حال ۳ بازی گذشته است و خیلی امتیاز وسط است و به او باید اجازه بدهیم تا کم کم کار کند، چون وقتی مربی می‌برد همه به به چه چه می‌کنند و باید باید ببینیم که در بازی‌های پرفشار مخصوصا با تیم‌ها که صدر جدول چطور عمل می‌کند و آنجاست که عملکردش باعث می‌شود که ما آنالیزش کنیم و نظر بدهیم. تا این لحظه عملکردش رضای کننده است و ۲ بازی پیروز شده و یک بازی ساخته است.

او درباره بازی بعدی پرسپولیس برابر تیم فولاد است، گفت: به هر حال فولاد هم نتیجه نگرفته است و انتحاری بازی می‌کند، اما بازیکنانی داریم که فکر می‌کنم هر کدامشان قراردادهایشان را حساب کنیم به اندازه ۸، ۷ بازیکن فولاد هستند و آن‌ها به اندازه پولی که می‌گیرند باید راندمان خود را نشان بدهند و فقط توقع برد از سرخپوشان را داریم.

اصلانیا ن درباره اینکه فاصله‌ها در صدر جدول نزدیک شده است، گفت: تیم‌های

صدر جدول دارند پیروز می‌شوند و بازی‌های ۶ امتیازی که تیم‌های بالاشین با هم دارند تعیین کننده هستند. بازی‌های پرسپولیس برابر سپاهان، استقلال و گل گهر دارد خیلی تاثیرگذار در قهرمانی خواهد بود.

کارشناس فوتبال:

قهرمانی در روزهای آخر مشخص می‌شود

کارشناس فوتبال درباره عملکرد تیم‌ها در هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال توضیحاتی را بیان کرد.

سید مهدی سید صالحی کارشناس فوتبال درباره اینکه عملکرد تیم‌ها در هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال را چطور ارزیابی می‌کند، گفت: بازی‌ها در هفته هجدهم یک مقدار به تساوی کشیده شد و بازی آلومینیوم و هوادار به تعویق افتاد و بازی پیکان و صنعت نفت آبادان به تساوی ۲ بر ۲ رسید. نیم فصل دوم یک مقدار دروازه‌ها کوچک‌تر می‌شود و تیم‌هایی که دارند می‌افتند انگیزه این را دارند که انتحاری بازی کنند و دنبال استقلال و سپاهان هم ۶ امتیازی بود، چون بین تیم‌های مدعی قهرمانی برگزار شد. به طور طبیعی استقلال در این بازی توانست برنده بازی شود و یک حاشیه امنیتی در بالای جدول داشته باشد. تیم پرسپولیس هم ذوب آهن را شکست داد و سایر مدعیان قهرمانی از جمله تراکتسو و گل گهر مقابل حرفقاتشان به برتری رسیدند. به هر حال تیم‌های مدعی قهرمانی به غیر از سپاهان جدول هم بازی شان به تساوی کشیده شد و این یک مقدار بازی‌های پایین جدول را هیجانی و داغتر می‌کند و امیدوارم بازی‌های بهتری را ببینیم.

